

Załącznik do Uchwały nr 238/2020 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 z dnia 06.05.2020 r.

*Załącznik nr 3 do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020*

**KRYTERIA SZCZEGÓŁOWE DOTYCZĄCE PROJEKTÓW WSPÓŁFINANSOWANYCH Z EFS  
REALIZOWANYCH W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020**

<b>OŚ PRIORYTETOWA</b>	<b>Oś priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem</b>			
<b>PRORYTET INWESTYCYJNY</b>	<b>9 iv Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym</b>			
<b>DZIAŁANIE</b>	<b>Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych</b>			
<b>PODDZIAŁANIE</b>	<b>Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych dla typu nr 4. Działania profilaktyczne oraz zwalczające skutki epidemii COVID-19 - tryb nadzwyczajny</b>			
<b>KRYTERIA DOSTĘPU – weryfikowane na I etapie oceny merytorycznej</b>				
<b>L.P</b>	<b>Nazwa kryterium</b>	<b>Definicja</b>	<b>Opis znaczenia oraz zakres wyjaśnień, uzupełnień lub zakres poprawienia treści wniosku o dofinansowanie</b>	<b>Stosuje się do typu/typów projektu/ów (nr)</b>
1.	Projekt odpowiada na problemy i potrzeby w świadczeniu usług zdrowotnych i/lub społecznych zidentyfikowanych na obszarze realizacji projektu.	Kryterium zostanie spełnione, gdy we wniosku o dofinansowanie zostaną przedstawione wyniki (przeprowadzonej przez Wnioskodawcę wraz z Partnerami (jeżeli dotyczy)) analizy problemów i potrzeb w świadczeniu usług zdrowotnych i/lub społecznych na obszarze realizacji projektu, w tym dane ilościowe. Diagnoza powinna zawierać zwięzły opis problemów i potrzeb mieszkańców na obszarze realizacji projektu w zakresie świadczenia usług oraz poziomu ich dostępności na danym obszarze. Kryterium pozwoli na zweryfikowanie czy zaplanowane w ramach projektu działania wynikają z aktualnej sytuacji epidemicznej i są skierowane na przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID-19. Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie projektu.	Ocena spełnienia kryterium polega na przypisaniu mu wartości logicznej TAK/NIE – skierować wniosek do poprawy i uzasadnić. Niespełnienie kryterium skutkuje skierowaniem wniosku do poprawy/uzupełnienia.	4